Per ordinare inserire codice promozionale: IT-D-SP2-MILL
ZCC Cutting Tools Europe GmbH
your Partner your Value
Italy Branch
Tel. +49 (0) 211-989240-390 • E-Mail: infoit@zccct-europe.com
Via Giuseppe di Vittorio 24, 20068 Peschiera Borromeo (Milano), Italia • www.zccct-europe.com
Frese in metallo duro integrale
Ø 6, 8, 10, 12, 16 mm
ACQUISTATE ORA LE FRESE HPC
5 FRESE A PREZZO
SPECIALE 172 € !
20/12/2025HPC: USO VERSATILE E BASSE VIBRAZIONI
PER LA LAVORAZIONE DI TUTTI I MATERIALI
L
M
H
Dd d1
L
M
H
Dd d1
 Dimensioni [mm] Grado
Articolo  D  d (h6)  d1  H  M  L Denti KMG406
 5502R38414GM-0600  6  6  5,7  13  21  57  4  ●
 5502R38414GM-0800  8  8  7,7  19  27  63  4  ●
 5502R38414GM-1000  10  10  9,5  22  32  72  4  ●
 5502R38414GM-1200  12  12  11,5  26  38  83  4  ●
 5502R38414GM-1600  16  16  15,5  32  44  92  4  ●
     con refrigerazione interna
Fresa in metallo duro integrale  HSC/HPC machining
Fresa in metallo duro integrale  HSC/HPC machining
– DIN 6535HA
 – Tagliente al centro
 – Angolo elica 38°/41°
– DIN 6535HB
 – Tagliente al centro
 – Angolo elica 38°/41°
 Dimensioni [mm]  Grado
Articolo  D  d (h6)  d1  H  M  L Denti KMG406
 5602R38414GM-0600  6  6  5,7  13  21  57  4  ●
 5602R38414GM-0800  8  8  7,7  19  27  63  4  ●
 5602R38414GM-1000  10  10  9,5  22  32  72  4  ●
 5602R38414GM-1200  12  12  11,5  26  38  83  4  ●
 5602R38414GM-1600  16  16  15,5  32  44  92  4  ●
     con refrigerazione interna
●
●
●
●
●
●
●
●
●    ○
   


●
●
●
●
●
●
●
●
●    ○
Per ordinare inserire codice promozionale: IT-D-SP2-MILL
Distribution Partner:
Via Giuseppe di Vittorio 24
20068 Peschiera Borromeo (Milano), Italia
Tel.: +49 (0) 211-989240-390
E-mail: infoit@zccct-europe.com
ZCC Cutting Tools Europe GmbH
Italy Branch
Subject to prior sale! The price is net/piece plus statutory VAT.
SET 1 O SET 2 A PREZZO SPECIALE  172 €
CADUNO!
ACQUISTATE ORA LE FRESE HPC
5502R38414GM KMG406 Ø6, 8, 10, 12, 16 mm
5602R38414GM KMG406 Ø6, 8, 10, 12, 16 mm
SET 1 Codolo cilindrico
SET 2 Attaco Weldon
CENTERGROSS Bl. 28 - Funo di Argelato (BO) ITALY
Tel. +39 051.66.46.144 - info@brunettiutensileria.it - www.brunettiutensileria.it